СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 228 от  20.09.2024  г.
с. Бугаевка

[bookmark: _GoBack]О списании муниципального имущества и
исключения его из реестра муниципального
имущества

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального  района Воронежской области, на основании актов обследования технического состояния муниципального имущества Бугаевского сельского поселения, Совет народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального  района Воронежской области

РЕШИЛ:

  1.  В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать Водонапорную башню Рожновского согласно приложению №1, №2.
Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного муниципального имущества.
  2. Исключить из реестра муниципального имущества Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального  района Воронежской области Водонапорную башню Рожновского ул. Труда, 58а, балансовая стоимость 14281,13руб., кадастровая стоимость – 0.
  3. Строительно-монтажной организации ООО «Партнер» произвести  демонтаж  водонапорной башни Рожновского.
  4. Обнародовать настоящее решение в  «Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
  5.   Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Бугаевского сельского поселения                                  Н.В.Воронько

Председатель Совета народных депутатов                            Н. В. Гресева